；马少星持有6.59%财产份额；李侨持有5.93%财产份额；

袁乐才持有2.20%财产份额；陈武贤持有0.15%财产份额

3、横琴融信量主要负责人基本情况：

姓名 性别 职务 国籍
长期居

住地

是否取得其他国家或者地

区的居留权

郭少燕 女 执行事务合伙人 中国 中国 否

二、信息披露义务人持有、控制其他上市公司5%以上拥有权益的股份情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

三、信息披露义务人一致行动关系说明

（一）卓奕凯与卓奕浩系卓楚光与郭少燕之子，卓楚光与郭少燕为夫妻关

系。

（二）郭少燕持有横琴融信量44.03%财产份额并担任执行事务合伙人、卓

楚光持有横琴融信量22.45%份额，横琴融信量为郭少燕实际控制的企业（股权

关系如下图），因此卓楚光、郭少燕、卓奕凯、卓奕浩及横琴融信量为一致行

动人。具体股权关系如下：

 8

 9

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动目的

信息披露义务人本次权益变动系为公司战略发展需要，对公司股权结构作

出的合理调整。

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人卓奕凯和卓奕

浩在未来12个月内无增持或减持上市公司股份的计划，未来若发生相关权益变

动事项，将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露

义务。

 10

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份数量和比例

2024年7月5日，信息披露义务人卓奕凯和卓奕浩与中达汇享签署了《股份转让

协议》，中达汇享拟受让卓奕凯与卓奕浩合计持有的公司无限售条件流通股

2,435.5805万股（占公司总股本的15.22%）。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人的持股情况如下：

注：具体持股数量及比例以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办

理结果为准。

二、股份转让协议的主要内容

2024 年 7 月 5 日，中达汇享与卓奕凯、卓奕浩签署了《股份转让协议》，协议

主要内容如下：

甲方（出让方）：

甲方一：卓奕凯

公民身份号码：4405557

住址：广州市白云区体育二街号房

甲方二：卓奕浩

股东名

称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量

（股）

持股比

例

表决权数量

（股）

表决权

比例

持股数量

（股）

持股比

例

表决权数量

(股)

表决权

比例

卓楚光 36,904,625 23.07% 0 0% 36,904,625 23.07% 0 0%

郭少燕 17,895,938 11.18% 0 0% 17,895,938 11.18% 0 0%

卓奕凯 12,177,903 7.61% 0 0% 0 0% 0 0%

卓奕浩 12,177,902 7.61% 0 0% 0 0% 0 0%

横琴融

信量
3,416,000 2.14% 3,416,000 2.14% 3,416,000 2.14% 3,416,000 2.14%

转让方

合计
82,572,368 51.61% 3,416,000 2.14% 58,216,563 36.39% 3,416,000 2.14%

中达汇

享
18,266,853 11.42% 18,266,853 11.42% 42,622,658 26.64% 42,622,658 26.64%

受让方

合计
18,266,853 11.42% 18,266,853 11.42% 42,622,658 26.64% 42,622,658 26.64%

 11

公民身份号码：4405573

住址：广州市白云区体育二街号房

乙方（受让方）：十堰中达汇享企业管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91420321MADKB9M03Y

地址：湖北省十堰市郧阳区城关镇沿江大道 88 号 5 楼 507-1

（本协议中提及之甲方一、甲方二单独称为协议的“一方”，合称为本协议的“甲

方”）

第一条  标的股份转让价格

甲乙双方一致同意，标的股份的转让价格按照 20 元/股确定，不因二级市场价

格波动而调整。甲方一同意将其所持 1,217.7903 万股按照 20 元/股转让给乙方，转

让价款为 1,217.7903 万股×20 元/股=24,355.806 万元（大写人民币贰亿肆仟叁佰

伍拾伍万捌仟零陆拾元整）；甲方二同意将其所持 1,217.7902 万股按照 20 元/股转

让给乙方，转让价款为 1,217.7902 万股×20 元/股=24,355.804 万元（大写人民币

贰亿肆仟叁佰伍拾伍万捌仟零肆拾元整）；标的股份合计转让价款为 48,711.61 万元

（大写人民币肆亿捌仟柒佰壹拾壹万陆仟壹佰元整）（以下简称“转让总价”）；乙方

应按照本协议第二条项下约定向甲方一和甲方二支付转让总价。

第二条  标的股份转让和股份价款支付

2.1 在原协议约定的第一期标的股份完成交易过户并取得过户凭证之日起五个

工作日内，乙方应按照本协议标的股份转让总价的 40%向甲方一和甲方二合计支付

19,484.644 万元（大写人民币壹亿玖仟肆佰捌拾肆万陆仟肆佰肆拾元整）（该金额包

括乙方根据原协议应向甲方支付的 10,000 万元保证金），甲方一和甲方二内部按其